

Pretzmann Holding ApS

Spanagervej 7
2700 Brønshøj
CVR-nr. 26210933

Årsrapport 01.11.2016 - 31.10.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2017

Dirigent

Navn: Søren Pretzmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.10.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pretzmann Holding ApS
Spanagervej 7
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 26210933
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

Direktion

Søren Pretzmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med værdipapirer samt eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 830 t.kr. sammenlignet med et overskud på 467 t.kr. i foregående regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.533)	(21)
Driftsresultat		(21.533)	(21)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		656.355	513
Andre finansielle indtægter	1	285.161	190
Andre finansielle omkostninger	2	(41.172)	(213)
Resultat før skat		878.811	469
Skat af årets resultat	3	(48.940)	(2)
Årets resultat		829.871	467
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	150
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		656.355	513
Overført resultat		(26.484)	(196)
		829.871	467

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		837.983	682
Finansielle anlægsaktiver	4	837.983	682
Anlægsaktiver		837.983	682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.239	166
Andre tilgodehavender		10.545	0
Tilgodehavende selskabsskat		168	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		333.299	149
Tilgodehavender		510.251	315
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.221.432	2.967
Værdipapirer og kapitalandele		3.221.432	2.967
Likvide beholdninger		873.718	710
Omsætningsaktiver		4.605.401	3.992
Aktiver		5.443.384	4.674

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		757.983	1.302
Overført overskud eller underskud		4.147.591	2.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	150
Egenkapital		<u>5.230.574</u>	<u>4.551</u>
Skyldig selskabsskat		191.278	109
Langfristede gældsforpligtelser		<u>191.278</u>	<u>109</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Skyldig selskabsskat		9.032	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.532</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>212.810</u>	<u>123</u>
Passiver		<u>5.443.384</u>	<u>4.674</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.301.628	2.974.075	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Overført til reserver	0	(1.200.000)	1.200.000	0
Årets resultat	0	656.355	(26.484)	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	757.983	4.147.591	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.550.703
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				829.871
Egenkapital ultimo				5.230.574

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	197.644	59
Øvrige finansielle indtægter	87.517	131
	285.161	190
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	40.588	213
Øvrige finansielle omkostninger	584	0
	41.172	213
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.940	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	48.940	2
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		80.000
Opskrivninger primo		601.628
Andel af årets resultat		656.355
Udbytte		(500.000)
Opskrivninger ultimo		757.983
Regnskabsmæssig værdi ultimo		837.983

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Pretzmann Consulting ApS	København	ApS	100,0	837.983	656.355

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
